a) Cosi P b) Omesso supra  Cosi P
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de duobus florenis auri. Ilem  revoco relictum  per m e factum  Cole Spoletini 
bis et Ceccho I a> fratri eius de una  rubitella  grani pro quolibet. Item  relinquo 

^ 185 r domine M argarite filie olim Thom assoli unam  petiam  vinee et duas petias 
pastini positas in  M onte de Rose in ter hos fines ab uno latere tenet ipse 
Petrus ab alio ten e t M actheolus Tutii Rose ab alio tenen t heredes quondam  
Paludi Iohannis Verardi. Item  relinquo Nutio Dammiani unam  petiam  vinee 
positam iuxta dieta pastina. Item  revoco relictum  per m e factum  Catherine 
filie olim Cole Senaparii de XX libris provisinorum  quas relinquo Petruccio- 
lo m acellano. Item  relinquo Iohanni M acthei M artini illam dom um  quam  
sibi reliqui in testam ento quod possit vendere et facere de ea quicquid sibi

i ¡85 v bis placuerit. Item  volo et m ando quod dictus Iohannes debeat I m urari facere 
hostium q u a h> exiit ad o rtum  m eum  re tro  dieta dom us ad petitionem  
exequtorum  m eorum  liceat ei tam en facere unam  fenestram  ferratam  trium  
palm orum  ex parte  superiori dicti hostii. Item  revoco relictum  p er me 
factum Laurentio nepoti m eo de arm atura  relieta per m e in testam ento  meo 
cui relinquo unum  corellum ^. Item  revoco relictum  p er me factum  Iohanni 
Macthei M artini de a rm atu ra  relieta p er m e sibi in testam ento  m eo cui 
relinquo unum  corellum. Item  relinquo unam  arm aturam  m eam  ecclesie 
Sancte M arie de M onterella. Item  relinquo de relieto facto per m e hospitali 
Sancti Macthei de  M erulana de v  bobus et XII rub la maiesis unum  bovem  

f, 186 r ecclesie Sancti M artini de M ontibus et unum  i ecclesie Sancti Iuliani et tria 
rubla maiesis p e r  quam libet. Item  relinquo Ciole Iohannis Finoli X solidos 
provisinorum. Item  relinquo Laurentio Cecchi Cafari barbu tam  meam. Item  
relinquo heredibus quondam  Petri Thomaxii xvi solidos provisinorum . Hoc 
est ultim um  m eum  codicillum et ultim a m ea voluntas quod e t quam  
perpetuo ra tum  et firm um  habere volo etc.

Testes : Cecchus Sobactarius, Laurentius Tutii Rose, Petrus Iohannis 
Finoli, Cola S tephani de Insulo et C eccho^ Melutii.

31. 1348, luglio 21
f. I86v Eodem die.

Ego Iohannes Mei Gratiani de con tra ta  Turris Comitis licet infirm us 
corpore m ente tam en sanus et conscientia p u ra  tim ens casus fu tu re  m ortis 
et quia in testatus decedere nolo idcirco coram  m e lohanne Nicolai Pauli 
notario et vii infrascriptis testibus ad hec specialiter vocatis et a m e rogatis